令和　　年　　月　　日
地域クラブ指導者　各位
砺波市教育委員会
　　　　　　　　生涯学習・スポーツ課

個人番号（マイナンバー）提供のお願い

日頃より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび「行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律」（マイナンバー法）が施行されたことに伴い、法令に基づき義務づけられた下記利用目的の事務を行うため、貴殿の個人番号を記入のうえ、提出していただきますようお願い申し上げます。
　＜利用目的＞
　源泉徴収票、給与支払報告書又は支払調書の作成
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
個人番号本人確認用紙（番号確認・身元確認）
砺波市長　あて
	特定個人情報
	住　　所
	〒

	氏　　名

	生年月日
	Ｔ・Ｓ・Ｈ　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	個人番号（マイナンバー）

次のとおり、個人番号を提供します。　　　　※太枠内のみ記入をお願いします
　※裏面に本人確認書類の貼付をお願いします　→裏面へ
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
※担当課記入欄
総務課長　殿
　上記の特定個人情報について、確認しました。

確認日　　令和　　　年　　　月　　　日

　　所属　　　　　　　　　　　　　　担当者職・氏名

	※財務会計システム
債権者番号

◆番号確認方法　　□個人番号カード　□通知カード　□（その他　　　　　          　　）
◆身元確認方法　　□個人番号カード　□運転免許証（№　　　　　　　　　　　　　　　　）
□（その他　　　　　　　　  　　№　　　　　　  　　　　　　　　　）
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
※総務課記入欄

受領日　令和　　　年　　　月　　　日　　　　　登録日　令和　　　年　　　月　　　日

提出書類の経由　本人→担当課→総務課人事係
※本人確認書類の貼付をお願いします
【１】個人番号カードの写し
又は  【２】通知カードと身元を証明する書類（運転免許証等）の写し
【番号確認】

【１】の場合　個人番号カード（顔写真付き）（表面と裏面）の写しを貼付

【２】の場合　通知カード（表面）の写しを貼付

※この欄にコピーを貼付

[bookmark: _GoBack]
【身元確認】

【２】の場合　ＡまたはＢを貼付
Ａ 顔写真付き身分証明書のうち１つ　→　運転免許証・パスポートなど
Ｂ 顔写真無し身分証明書のうち２つ　→　健康保険証・年金手帳など
※年金手帳の写しは、基礎年金番号部分にマスキングを施してください。

※この欄にコピーを貼付